Joaquim Ferreira Souto, n'937 - Santa Cecilia 
Tel. (14) 3262-1139—Agudos/SP Cep: 17.132-026 
E-mail: iãomrnagmaiLcom 

PLANO DE TRABALHO- ANO 12024 
Objeto de Cofinanciamento: 

Proposta de Cofinanciamento para Termo de Fomento: Recurso Municipal 
Valor Global: R$ 523.707,48 (Quinhentos e vinte e três mil, setecentos e sete 

reais e quarenta e oito centavos) 
Recurso: (X) Municipal 	( ) Estadual 	( ) Federal 

1—Executora: 

Identificação da Organização da Sociedade Civil: 
Nome: Legião Mirim de Agudos 
Endereço: Av. Joaquim Ferreira Souto, 937 
Telefone: (14) 32621139

[...]

de preços e serviços, optando sempre pelo menor preço, levando em consideração a 
qualidade do produto ou serviço. 

20 - Estimativa de valores que serão recolhidos para pagamento de encargos 
previdenciários: 

A estimativa dos valores que serão recolhidos para pagamento de encargos 
previdenciários será de R$ 53.181,08 (Cinquenta e três mil, cento e oitenta e um 
reais e oito centavos) 

21 - Parceria: 
•• Assus Transportes Ltda 
•• Associação Hospitalar de Agudos 

Camara Municipal de Agudos 

•• Espaço Ótico 

•• Imediato Transportadora 

•• Boy servisse - G4 
•) Carsten 
•:• Moyses e Loyola Dist. De Hig.